



מכשירי "חד"ש" א. בכרך תל-אביב, דרך יפו-ת"א



רזוויט RAZVIT 79, Campo-Byron, Paris

התגלחו בנוסח החד"ש! במשתתפות סבון הגרות "רזוויט" ממורחת בן-דגנע בעזרת האצבע סבון הגרות עובר או על עורך ברוך וזלא-דופי. עורך מתרכז ומתעדרן. הקץ לרלקות ולניזוויים! הסוכנים היחידים לא"י: קומפוטאר פרנקופלסטנין ד. את 'לוי רח' הרצל 4 להשיג בכל בתי המרקחת ובתי המס' הר לתמרוקים.

מ. שרתוק מעיד בישיבה סגורה

ירושלים מר קמפבל, עם גמר עדותו יעיד הבישוף האנגליקני בירושלים מה בראון. גם הוא בישיבה סגורה. כפי ששמענו, ימשיך ד"ר ח. וויצמן בימים הקרובים את עדותו, שתחתית כנראה, אף היא בדלתות סגורות.

האומנם יש הכרח לעבוד בשבת בתחנת-הרכבת בתל-אביב?

את הממשלה לירי מילוי חובתה כלפי העיר העברית בהעסקת פועלים עובדים בעבודות הנעשות בנכולות העיר הזאת, אכן, אין בטענתו של מהנדס המחוז בענין זה אלא מקצת מן האמת. ברצון טוב ובהבנת הצורך להתחשב עם יום מנוחתו של הפועל העברי, אפשר למצוא את האפשרות להעביר את העפר למילוי במשך כל ימות החול, אמנם לא בבת אחת אלא קמעה קמעה, אולם באין הר צון הטוב הזה, ודאי שהמנעות הפועלים היהודים לעבוד בשבת תשמש סיבה לר חוקת דגלם מעבודה זו ובעקבותיה גם מעבודות אחרות. מהי מידת החיפזות שבעבודת בנין הסככות בתחנת ת"א? אמנם העבודה היא דחופה. ראייה לדבר בעובדה, שהעבודה בבתי המלאכה של הממשלה בלוד, ששם מכינים את הלסי הברזל לסככות נעשית לצורך בנין זה גם ביום א', שברגיל הוא יום המנוח חת בבתי המלאכה בלוד, ואף על פי כן אין החיפזות זו מניעה עד כדי כך שיהיה הכרח ברור להעסיק פועלים יתו-

העובדה שפועלים יהודים עובדים בשבת בהקמת הסככות לשמירת סחורות בתחנת הרכבת בת"א והם משוללים ע"י כך יום מנוחתם האחד בשבוע — אינה ענין רק לשמירת שבת במצווה עפ"י דת ומסורת אלא לקיום זכותו היסודית של הפועל העברי בעבודות הממשלה ל-מ-נוחה ביום שבת. בשבת האחרונה, כמו שהודענו בשעתו, הגיעו הדברים לירי סיכום של "שומרי שבת" עם המשטרה ולמאסרים. חקרנו את מצב הדברים במקורות מוסמכים כים כדי להעמיד את העובדות על דיוקן. המכריחה הממשלה, המבצעת את העד בודה (בראשות מהנדס הרכבות המחוזי מר טיילור) את הפועלים לעבוד בשבת? לא. אין כל הכרח לכך. אולם מנהלי העבודה שואלים את הפועלים אם יש ברצונם לעבוד בשבת ואלה המסכימים לכך הם העובדים בשבת. עקב מכתב מאת הרבנות לשלטונות בנידון זה הוצאה מידי הפועלים העב-רים בשבועות האחרונים עבודה המעסי-קה עשרות פועלים, והיא עבודה מילוי-

את משך "האוצר" וי יהודים. — תיגרת-דמים בטירה

רץ. ארבעה פצועים קשה הועברו לבית החולים ברמלה ואחרים נפצעו קל. המשטרה חוקרת. — אהמד בלאווי הודיע למשטרה המרכזית שג'מיל שון תקפו אתמול בסכין במלון "סוריה" ביפו. המתנקש נאסר.

יריות "פלשתין" מודיע, כי אור ליום ג' נשמעו במשך כמה שעות יריות בצד הדרומי והצפוני של חברון.

המספיקה חקירה כוזב?

בימים האחרונים קרו בסביבות ירושלים כמה מקרי יריות והמשטרה טרם גילתה את מקורן. אחרי כל מקרה יר צא שוטר אחר, או שנים, עורך חקירה שטחית — אהמקרה משתכה. לפני שבועים היו כמה יריות על הר ציון. לאחר שנמסר הדבר למשטר רח נשלח ערבי לחקירה, וזה שאל את הערבים בסביבה על פשר היריות. הערבים ספרו לשוטר, כי אלה היו "מע-שי ילדים", והיריות היו מתוך אקרוח "שעשועים" — והסל סדר חקירה. מדוע אין המשטרה פותחת בחקירה נמרצת לגילוי הירורים בתכיפות?

המלכותית ובשם מי?

בשם "הועד הערבי העליון" שנציג את הוד רוממותו במספרים וברו"חות מפורטים, כדי לסייע לו בתפקידו בפני הועדה. העתון מכריו בודאגת כי עד עכשיו לא הניש האמיר שום דבר לא לממשלה ולא לועדה, ורק עושה את כל המאמ-צים להכין מה שצריך כדי לבוא לעו-רת הועדה והממשלה גם יחד, ע"י הכ נת דו"ח שיברר (לפי ניסוחו של "פלש-תינ") את סכנות ההתישבות היהודית בא"י והשפעתה על הארצות הערביות הסמוכות, ועל הנתיצות לחזור בה מהד פוליטיקה המטורפת הזאת וללכת בקו פוליטי ישר יותר המבטיח את רכישת לב העולם הערבי והמוסלמי.

ביב חנכו את מעונם